fuerit addetum' iuxta quod ab' illo pontefice vel ceteris domnis" episcopis ad prefato

monasterio, iuxta quod eorum continet" privilegium, quem nobis prefatus ille protulity
y

reeensendum, sanctitum esse cognovimus"; nullus episcoporum, utdiximus, nec pre-

sens nec que fuerint successores, seu archidiaconos'~ vel eorum ordinatores vei qua- s

libet" persona possit quoque ordine de loco ipso auferre, aut aliquam potestatem sibi

in ipso monasterio, prêter quod scribtume est, adaptare, vel aliquid quasi per commu-

tationes titulum minuari', aut de ministeriik ornamenta vel de ofFertione' in altario

inlata abstoMere; nec ad ipso monastirio"* vel cellolasn eius nisi tantum pro lucranda

orationeo, ipsud si fuerit eum volontate'' abbatisq vel eius congregatione, absque dispen- to

dio eorum' aliter accedere~ penitus' non présumât; quo" facitius secundum~ delegationibus~

votum vel huius seriaov auctoritatem ad ipso monastirio absque ullius a inquietudine ibi-

dem cuncta proficiantb in augmentis; adicientes~ utnulli paenitus~ d iudicum vel cuiuslibet f

hominum licentiam sit 9, de rebus prefati''monasterii absque volontate 1 ipsorum k servorum

Dei in aliquo iniquiter defraudare aut temerario spiritu suis usibus usurpari n, neoo, 15

quod primitus est, et Dei iram q ineurrat et nostram offensam vel r nsco gravi damno

susteneat'. Illudu nobis pro integra mercede nostra placuit addendov, ut tam quodw
w

ex nostrax largitate quamy delegatione" ipsius vel ceterorum autb cuiuslibet ibidem

est aut fuerit devoluta possessio", quoque tempore nulla iudiciaria potestas, nec presens

nec succidia d, ad causas audiendo aut aliquid exactandum ibidem non presumat
20

ingredere; sed subomni emunitateh hoc ipsei monasterius vel congregatio sua sibimet''

omnes fretos concessus debeant possidere; et quicquid exinde nscus noster forsitan

de eorum hominebus aut dem ingenuis" aut servientes in eorum agros con-

manentes vel undiquet poterat sperare, ex indulgentia nostra in luminaribus ipsius

sancti*' loci~ vol'' stipendia" servorum~ Dei, tamw nobis in Dei nomenx viventibus 25

1,2. m)regno.B. n) aut privatorum add. B. o)suprascripta~.2;St[pMscnpti~.3.JS. p) qui-

buslibet A 2; est <~<M<B. q) diligatum A 8. B. r) additum A 2. B. s) abba ill. A 3. t) pon-

tifici A 2; pontifice A 3. B. u) dominis e. pro prefato B; episcopis cleest ~13. v) contenit ~t 3. B.

w) pvUegium~.3. x) prefectus B. y) protullit A 2. B. z) sancittimJ.2; sMioitar-43; sanccitum B.

a) agnovimusB. b) nullum B. c) neque f. A 2; nec qui f.3. B. C2. JPWt). 7!es& neque qui P<t!). 80